平成 28年 7月 8日

各 位
株式会社 鳥取銀行

「ＮＩＳＡで投信はじめようキャンペーン」の実施について
～ 現金や QUO カードをもれなくプレゼント！！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、平成 28年 7月 11日（月）より『ＮＩＳＡで投信は

じめようキャンペーン』を実施いたしますのでお知らせします。

本キャンペーンでは、当行で新たにＮＩＳＡ口座を開設いただいた方に「現金 500円」をプレゼン

トいたします。さらに、開設いただいたＮＩＳＡ口座で毎月 1万円以上のとりぎん積立投信をお申込

みいただいた方には、「現金 2,000円」をプレゼントさせていただきます。

また、当行でジュニアＮＩＳＡ口座を開設いただき、ジュニアＮＩＳＡ口座で投資信託を 20 万円

以上ご購入いただいた方に「ＱＵＯカード 2,000円分（日本赤十字寄付金付き）」をプレゼントさせ

ていただきます。

当行は今後も、ＮＩＳＡを利用したお客さまの中長期的な資産形成をサポートするため、各種制度

のご提案や商品ラインナップの充実に努めてまいります。

記

■キャンペーン内容

（1）ＮＩＳＡ口座

次の条件のうち、①を満たすお客さまを対象に、現金 500 円をプレゼント※1いたします。

さらに、②を満たすお客さまを対象に、現金 2,000 円をプレゼント※1、2いたします。

条件 期間 内容

①
平成 28 年 7 月 11 日（月）～

平成 28 年 9 月 30 日（金）
左記期間中にＮＩＳＡ口座開設をお申込み

②
平成 28 年 7 月 11 日（月）～

平成 28 年 11 月 30 日（水）

左記期間中に上記のＮＩＳＡ口座で毎月 1万円以上のと

りぎん積立投信をお申込み

※1 平成 29 年 1 月下旬頃に投資信託指定預金口座に入金させていただきます。なお、入金時に投資信託指定預金口

座が解約されている場合、現金プレゼントの対象外とさせていただきます。

※2 平成 28 年 12 月分の口座振替が確認できない場合、現金 2,000 円プレゼントの対象外とさせていただきます。

（2）ジュニアＮＩＳＡ口座

次の条件①、②いずれも満たすお客さまを対象に、ＱＵＯカード 2,000 円分（日本赤十字寄

付金付き）※3をプレゼントいたします。

条件 期間 内容

①
平成 28 年 7 月 11 日（月）～

平成 28 年 9 月 30 日（金）
左記期間中にジュニアＮＩＳＡ口座開設をお申込み

②
平成 28 年 7 月 11 日（月）～

平成 28 年 12 月 30 日（金）

左記期間中にジュニアＮＩＳＡ口座で投資信託を 20 万

円以上ご購入

※3 平成 29 年 1 月下旬頃に口座名義人(未成年者)さま宛に簡易書留にて郵送させていただきます。なお、平成 28

年 12 月末時点でジュニアＮＩＳＡ口座を解約されている場合は、ＱＵＯカードプレゼントの対象外とさせて

いただきます。

（注）キャンペーン内容の詳細につきましてはキャンペーン概要書をご覧下さい。

【ＮＩＳＡ・ジュニアＮＩＳＡ口座開設のご注意事項】

ＮＩＳＡ、ジュニアＮＩＳＡ口座の開設には 1ヶ月程度期間を要します。お手続き時期によっては

キャンペーンが終了しプレゼントの対象とならない場合がありますのでご注意ください。

【ご注意事項】

これらの商品等へのご投資には、それぞれ所定の手数料等（投資信託の場合は、銘柄ごとに設定さ

れた買付時の申込手数料）がかかるほか、保有期間中は信託報酬・売買委託手数料などの費用等が信

託財産から支払われます。費用の中には、運用状況等により変動するものがあり、事前に料率、上限

額等を表示することができません。当該手数料等の合計額については、ファンドを保有する期間等に

応じて異なりますので、表示することができません。

また、金融商品には、値動きのある債券・不動産投信・株式等の有価証券（外国証券については為

替変動リスクもあります）等に投資する商品があります。その場合、価格の変動等による損失を生じ

るおそれがあり、元本および分配金が保証されるのではなく、元本を割り込むおそれがあります。商

品毎に手数料等およびリスクは異なりますので、当該商品等の契約締結前交付書面、交付目論見書等

をよくお読みいただきご確認ください。詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

株式会社鳥取銀行（登録金融機関） 中国財務局長（登金）第３号 加入協会：日本証券業協会

【投資信託購入にあたってのご注意事項】

■投資信託はリスクを含む商品であり、組み入れた有価証券等の値動き、運用先の信用状況の変化、

金利、為替相場の変動等により、基準価格が変動し、元本割れを生じ、損失を被る可能性がありま

す。

■投資信託は、預金と異なり元本および分配金の保証はありません。

■投資信託へご投資には、ファンド毎に定められた手数料等をご負担いただきます。

■お申込みの際には、必ず契約締結前交付書面をよくお読みください。

【その他のご注意事項】

○当資料は、ニュースリリースとして鳥取銀行が作成した資料であり、法令に基づく開示書類ではあ

りません。

○当資料に記載されている各事項は、作成時点でのものであり、予告なしに変更する場合があります。

以 上

≪本件に関するお問合せ先≫

個人金融部 資産運用推進室（谷口）・経営統括部（安田）

TEL0857－37－0228・0260